
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НОВОУКОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

с. Новоуколово 

      31    августа  2022 г                                                                                    №564 

 

О  создании комиссии по противодействию коррупции 

в  общеобразовательном  учреждении 

   

В соответствии с ФЗ от  25.12.2008 №273 ФЗ « О противодействии  

коррупции» и  в целях обеспечения  персональной  ответственности  

руководителей  за  состоянием  антикоррупционной    работы 

приказываю: 

1. Создать комиссию  по противодействию  коррупции в ОГБОУ 

«Новоуколовская СОШ» в следующем  составе: 

1.1. Конищева С.А, директор школы- председатель комиссии. 

1.2.  Борзенкова  А.В., заместитель директора- заместитель 

председателя комиссии. 

1.3. Сорокина Н.И., заместитель директора- секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

1.4. Кудинова В.И.- председатель профсоюза. 

1.5. Кузнецова И.В.- социальный педагог школы. 

1.6. Шорстова И.А. -  психолог школы. 

1.7. Астанина Н.А. – завхоз школы. 

1.8. Есина С.А. – председатель управляющего совета  школы. 

2. Утвердить положение  о комиссии  по противодейтвию коррупции  

в  общеобразовательном  учреждении (Приложение 1). 

3. Утвердить план работы комиссии по противодейтвию коррупции  

в  общеобразовательном  учреждении (Приложение 2).  

4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 
 


